
14 008 3 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice 

 

 

 

a 

 

 

 

Prof. Jan Hendrych, akad. sochař 

 

 

 

MgA. Rastislav Jacko 

 

 

 

 

DODATEK Č. 3 

SMLOUVY O DÍLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

TENTO DODATEK Č. 3 SMLOUVY LICENČNÍ A SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 26. 8. 2014 BYL 

UZAVŘEN NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI 

 

1/ Městskou částí Praha – Kunratice  

pod adresou Libuši 7/10, 148 23 Praha 4 - Kunratice  

jednající starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

IČO: 002 31 134  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004  

na straně jedné (dále jen „Uživatel nebo Objednatel“)  

 

a 

 

2/ Prof. Janem Hendrychem akad. sochařem      
bytem Buštěhradská 3, 160 00 Praha 6                                   

DIČ: 361128027                  

č. účtu: 000000-0116190053/0800  

Není plátce DPH        

na straně druhé (dále jen „Autor 1 nebo Zhotovitel 1“)  

 

a 

     

3/ MgA. Rastislavem JACKO 

 Bytem Víska 61, 262 52 Vysoký Chlumec 

             DIČ: CZ7902038760, 

IČ: 02206242 

č. účtu: 187393106/0300 

Není plátce DPH 

na straně třetí (dále jen „Autor 2 nebo Zhotovitel 2“)  

 

(dále společně všichni jako „Smluvní strany“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A) Mezi Smluvními stranami došlo dne 26. 8. 2014 uzavření Smlouvy licenční a smlouvy o dílo vedené u 

Objednatele pod č. smlouvy 14 008 3 00 (dále jen „Smlouva“). Dne 12. 11. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen 

Dodatek č. 1 a dne 31. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 2.   

 

(B) Objednatel (Uživatel) je Městskou částí hlavního města Prahy a má s ohledem na vhodnosti rozšíření 

předmětu plnění o vytvoření soklu pro sochu Kalvárie zájem na změnách některých smluvních podmínek 

uvedených ve Smlouvě, to vše způsobem uvedeným v tomto Dodatku č. 3. Autor 1 (Zhotovitel 1) i Autor 

2 (Zhotovitel 2) proto vyjadřují svoji vůli uzavřením tohoto Dodatku č. 3 akceptovat tuto změnu 

smluvních podmínek tak, jak je uvedeno v tomto Dodatku č. 3.  

 

(C) S ohledem na tuto skutečnost se Objednatel rozhodl, že zajistí a uhradí i vytvoření tohoto soklu. Nabídka 

Autora 1 (Zhotovitele 1) i Autora 2 (Zhotovitele 2) ze dne 16. 5. 2016 na provedení prací na vytvoření 

tohoto soklu dle tohoto Dodatku č. 3 tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3.   

 

 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:      
 

 

1) Předmět Dodatku č. 3  

 

A/ změna čl. I tak, že se rozšiřuje nově o článek 1.1.4. - IV. etapa, který zní takto:  



3 

1.1.4.1.  vytvoření soklu sochy Kalvárie v souladu s cenovou nabídkou Zhotovitele, která tvoří Přílohu č.1 

tohoto Dodatku č. 3.  

 

1.1.4.2.  Autorem této etapy Díla je Prof. Jan Hendrych ak. soch a MgA. Rastislav Jacko.   

1.1.4.3.  Tato IV. etapa bude vytvořena do 31. 7. 2016.   

 

1.1.4.4. Cena za vytvoření této IV. etapy Díla činí 58.532 Kč a bude uhrazena do 14 dnů od podpisu této 

smlouvy. 

 

 

2) Závěrečná ujednání   

 

1. Tento Dodatek č. 3 vstupuje v účinnost dnem jeho podpisu všema účastníky.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve trojím vyhotovení, po jednom pro každou 

ze Smluvních stran.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 3 může být měněn pouze na základě písemné dohody obou 

Smluvních stran. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek, text Dodatku č. 3 pročetly, jeho obsahu plně porozuměly a na důkaz 

toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

5. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran nejsou uzavřením tohoto Dodatku č. 3 jakkoli dotčena.  

 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v přehledu nazvaném „Přehled 

smluv uzavřených Městskou částí Praha-Kunratice“ vedeném městskou částí, který obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 

výslovně souhlasí, že tento Dodatek č. 3 může být bez jakéhokoli omezení zveřejněn na oficiálních 

webových stránkách Městské části Praha-Kunratice na síti Internet (www.praha-kunratice.cz), a to včetně 

všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 a 2985 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

 

V Praze dne      V Praze dne 

 

 

 

 

 

............................................................ .......................................................... 

               Ing. Lenka Alinčová Prof. Jan Hendrych, akad. sochař 

     starostka MČ Praha-Kunratice 
 

 

V Praze dne 

 

 

 

 

 

............................................................ 
   Mg.A Rastislav Jacko 

http://www.praha-kunratice.cz/

